吉林省教育科学研究领导小组
吉教育科研字[2019]7号

关于公布吉林省教育科学“十三五”规划

2019 年度督导研究专项课题立项结果的通知

各市(州)、长白山保护开发区管委会教育科技局，梅河口市、

公主岭市、长春新区教育局，各（县、市）区教育局，各高

等学校，省直各有关单位：

经专家组评审，省教育科学研究领导小组批准，共确立

76 项吉林省教育科学“十三五”规划 2019年度督导研究专

项课题。现将立项课题予以公布。请各有关单位按《吉林省

教育科学规划课题管理办法（试行）》相关规定，认真做好

课题管理工作，以课题研究为引领，充分发挥教育督导工作

职能，推动我省教育事业科学发展。

附件：吉林省教育科学“十三五”规划 2019 年度督导研

究专项课题立项名单

吉林省教育科学研究领导小组

                            2019 年 12 月 11 日